
 
 
 

Propozice 
1. ročník Chance Mistrovství ČR novinářů ve stolním tenise 2024 

27. září 2024, Praha 
 

 
1. charakteristika akce: Chance Mistrovství ČR novinářů ve stolním tenise 2024 je 

jednorázový turnaj členů jednotlivých médií (redakcí) ve stolním tenise, jehož vítěz získá 
titul Mistra České republiky pro rok 2024. 

2. termín konání: 27. září 2024 
3. místo konání: Harlequin Praha, Oblouková, 101 00 Praha 10, Vršovice 
4. pořadatel: sázková kancelář Chance a.s. 
5. podmínky účasti: 

- Přihlásit se mohou aktivní novináři, tedy zaměstnanci redakcí z oblasti TV, 
tisku, rozhlasu, internetu a členové KSN z celé České republiky. Není určena 
věková kategorie, ani pohlaví. 

- Pálky na stolní tenis si hráči přinesou vlastní.  
- Přesný herní systém bude stanoven a rozeslán účastníkům po uzavření 

přihlášek. Turnaj proběhne na 4 stolech, pořadatel stanovuje maximální počet 
startujících hráčů 1. ročníku na 20 osob. 

- Na místě bude přítomen rozhodčí, který dohlédne na rozlosování, pravidla a 
průběh turnaje.  

- Na seznamu účastníků turnaje mohou být uvedeni pouze zaměstnanci daného 
média (je jedno v jaké rubrice či na jaké pozici), tedy nejen redaktoři, ale i 
grafici, techničtí redaktoři, editoři, fotografové, pracovníci inzerce, pracovníci 
obchodního oddělení apod.; nejsou přípustní „hosté“, kteří nejsou 
zaměstnanci daného média 

- Pro drobné úrazy bude k dispozici dobře vybavená lékárnička. Turnaj není 
pojištěn, všichni soutěžící se účastní zcela na svou vlastní zodpovědnost. 

- Startovné ve výši 300,- /os. uhradí účastníci předem po potvrzení registrace 
na základě zaslaného QR kódu. 

- Nahlášení účasti a doprovodu (z kapacitních důvodů +1 dospělá os.), prosíme 
nejpozději do 23. 7. 2024 na e-mail: azackova@mediatrust.cz, závazné 
přihlášky se přijímají do naplnění celkové kapacity turnaje.  
 

6. orientační program turnaje 
9:00 - 9:15 prezence 
9:15 - 10:00 losování skupin 
10:00 - 10:15 zahájení, přivítání, představení systému turnaje 
10:15 - 14:45 skupinová fáze 
15:00 - 16:00 finálová část 
16:10 slavnostní vyhlášení výsledků s předáním cen a zakončení 

mailto:azackova@mediatrust.cz


 
7. stravování (pro účastníky a doprovod zdarma v Harlequin Praha):  

Dopoledne  coffee break 
11:30 – 12:30 oběd formou bufetu 
15:00 – 17:00 raut formou bufetu 

 
Po celou dobu turnaje bude zajištěn pitný režim.  
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 24. 6. 2024 
Za pořadatele Markéta Světlíková, Andrea Žáčková  
 


